ПРОТОКОЛ
публичных слушаний граждан Иванковского сельского поселения

Фурмановского района Ивановской области

Дата проведения - 09 декабря 2015 года
Место проведения – д.Иванково д.5
Присутствовало на собрании - 35 человек
Председатель  собрания -  Жаренова  Галина  Валентиновна,  председатель  Совета
Иванковского  сельского  поселения  Фурмановского  муниципального  района  Ивановской
области
Секретарь  собрания -   Голубев  Вячеслав  Владимирович,  Врио  главы  администрации
Иванковского сельского поселения.

ПОВЕСТКА ДНЯ

     1.   Публичные   слушания   по проекту   бюджета   Иванковского   сельского
поселения на 2016 год .

СЛУШАЛИ:   Жаренову   Галину   Валентиновну   -   председателя Совета   Иванковского
сельского вселения.   Она   сообщила,   что   прогнозируемый   бюджет   Иванковского
сельского поселения:
          1.1.  на 2016 год
          -  общий объем доходов бюджета Иванковского сельского  поселения  в  сумме
9674925,78 руб.;
          - общий объем расходов  бюджета Иванковского сельского поселения  в сумме
9974925,78 руб.;
           - дефицит бюджета Иванковского сельского поселения в сумме 300000 руб.
В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  30.09.2015  №273-ФЗ  «Об  особенностях
составления  и  утверждения  проектов  бюджетов  бюджетной  системы  Российской
Федерации  на  2016  год,  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты
Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О
приостановлении  действия  отдельных  положений  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации»  проект  решения  содержит  показатели  бюджета  Иванковского  сельского
поселения (далее – бюджет поселения) на 2016 год.
ВЫСТУПИЛА: Кишалова Татьяна Евгеньвна - депутат сельского поселения. Она сказала,
что  планирование  бюджета  сельского  поселения  произведено  с  учетом  доходов  и  с
поступившими заявлениями от населения.
РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ:
      Рекомендовать   председателю Совета Иванковского   сельского   поселения  Жареновой
Галине Валентиновне одобрить проект бюджета на 2016 год и принять его в предложенной
редакции.

ГОЛОСОВАЛИ:     ЗА- 35 чел.           ПРОТИВ - нет      ВОЗДЕРЖАЛОСЬ - нет

Председатель собрания                                                                               Г.В. Жаренова
Секретарь собрания                                                                                    В.В.Голубев